PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
№

О внесении изменений в постановление администрации Шарангского района от 28.11.2011г. № 129
В целях исполнения подпункта «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Шарангского района от 28.11.2011 года № 129 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования образовательными учреждениями, расположенными на территории Шарангского муниципального района» следующие изменения:

 В пункте 2.2. слова «30 минут» заменить словами «15 минут».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую районным отделом образования администрации Шарангского муниципального района М.Г. Жилину.
Глава администрации
Н.Г. Саркисов
15

01.02.2013г.